Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre
Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA Nº403/2020/POA/IFSULDEMINAS
6 de novembro de 2020

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEA DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREMINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de
10 de Agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores, relacionados abaixo, para consCtuírem o Núcleo Docente
Estruturante (NDE) do curso de Engenharia Civil do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre:

- Rodolfo Henrique Freitas Grillo, Matrícula SIAPE n° 2139259;

- Regis Marciano de Souza, Matrícula SIAPE n° 2182059;

- Pablyne Sant Ana Cristeli , Matrícula SIAPE n° 3057330;

- Samuel Santos de Souza Pinto, Matrícula SIAPE n° 1063094;

- Paulo Roberto Labegalini, Matrícula SIAPE n° 395100;

- Fabiana Rezende Cotrim, Matrícula SIAPE n° 2137497;

- Fernando Carlos Scheffer Machado, Matrícula SIAPE n° 1216034;

- Fernando Alberto Facco, Matrícula SIAPE n° 2913480;

- Thiago Luis Rodrigues da Silva, Matrícula SIAPE n° 2423649;

- Marcio Boer Ribeiro, Matrícula SIAPE n° 1740893;

- Mariana Felicetti Rezende, Matrícula SIAPE n° 1720555.

Art. 2º Esta portaria  entra em vigor a partir desta data e tem validade de 2 (dois) anos.

(Assinado eletronicamente)

Mariana Felicetti RezendeMariana Felicetti Rezende

Diretora-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso AlegreDiretora-geral do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mariana Felicetti RezendeMariana Felicetti Rezende, DIRETOR GERAL DIRETOR GERAL - POA- POA, em 06/11/2020 11:52:05.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 06/11/2020. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

101220
f250242c55

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: